en base a las personas efectivamente aseguradas.
Conf. Pliego; el pago de las pólizas se realizará
durante el mes de febrero de 2026, no obstante el
adjudicatario garantizará la absoluta vigencia de
las pólizas emitidas desde el 01/01/26 hasta la
finalización del programa (31/01/26).

101.668,00700,00 145,24

SON  PESOS CIENTO UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO

$ 101.668,00

OBSERVACIONES
ADJUDICACIÓN DCADM- 569 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa - COORDINA COBERTURAS
Barbara - +54 9 11 6804-7465)

$ 101.668,00